

KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : REWITALIZACJA BUDYNKU MIESZKALNEGO WIEŁORODZINNEGO PRZY UL. WAŁOWEJ 16 W PUCKU - OTOCZENIE
ADRES INWESTYCJI : PUCK UL. WAŁOWA 16
INWESTOR : WSPÓLNOTA MIESZKANIOWA
BRANŻA : Zagospodarowanie terenu

Stawka roboczogodziny :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]

Zysk [Z]

VAT [V]

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT :

Słownie:

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		Utwardzenie terenu						
1	KNR 2-31	Koryta wykonywane na całej szerokości jezdni i chodników, ręcznie, grunt kategorii III-VI, na głębokości 20 cm	m ²					
d.1	0101-07	obmiar = 248,127 m²						
1*		-- R -- Robotnicy grupa II 0,4996 r-g/m ²	r-g	123,96425	0,00	0,00		
2*		-- S -- Walec wibracyjny samojezdny 7.5 t (1) 0,0086 m-g/m ²	m-g	2,13389	0,00			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,00			0,00	0,00	0,00
2	KNR 2-31	Podbudowa z kruszywa mineralnego ozdobnego - grubość po zagęszczeniu 20 cm	m ²					
d.1	0204-05 0204-06	obmiar = 248,127 m²						
	analogia							
1*		-- R -- robocizna 0,2868 r-g/m ²	r-g	71,16282	0,00	0,00		
2*		-- M -- kruszywo mineralne ozdobne 0,2455*2=0,491 t/m ²	t	121,83036	0,00		0,00	
3*		woda 0,007+13*0,001=0,02 m ³ /m ²	m ³	4,96254	0,00		0,00	
4*		materiały pomocnicze 0,5 %(od M)	%	0,50000	0,00		0,00	
5*		-- S -- walec statyczny samojezdny 15 t 0,0224+13*0,0014=0,0406 m-g/m ²	m-g	10,07396	0,00			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,00			0,00	0,00	0,00
3	KNR 4-01	Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi do 1 km	m ³					
d.1	0108-09	obmiar = 49,625 m³						
1*		-- R -- Robotnicy grupa I 1,39 r-g/m ³	r-g	68,97875	0,00	0,00		
2*		-- S -- Samochód skrzyniowy do 5 t (1) 0,72 m-g/m ³	m-g	35,73000	0,00			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,00			0,00	0,00	0,00
4	KNR 2-31	Rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe, 30x30 cm, grunt kategorii III-IV	m					
d.1	0401-04	obmiar = 57,000 m						
1*		-- R -- Robotnicy grupa II 0,3346 r-g/m	r-g	19,07220	0,00	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,00			0,00	0,00	0,00
5	KNR 2-31	Obrzeża betonowe, 20x6 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m					
d.1	0407-01	obmiar = 57,000 m						
1*		-- R -- Brukarze grupa II 0,1018 r-g/m	r-g	5,80260	0,00	0,00		
2*		Robotnicy grupa I 0,1066 r-g/m	r-g	6,07620	0,00	0,00		
3*		-- M -- Cement portlandzki zwykły "35" bez dodatków 0,0001 t/m	t	0,00570	0,00		0,00	
4*		Obrzeże trawnikowe betonowe 75x20x6 cm 1,02 m/m	m	58,14000	0,00		0,00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		Piasek do betonów zwykłych	m ³	0,26790	0,00		0,00	
6*		0,0047 m ³ /m						
		Woda	m ³	0,02280	0,00		0,00	
		0,0004 m ³ /m						
7*		Materiały inne (Materiały)	%	0,50000	0,00		0,00	
		0,5 %(od M)						
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,00			0,00	0,00	0,00
6		Podniesienie studni	kpl.					
d.1 kalk. własna		obmiar = 3,000 kpl.						
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,00			0,00	0,00	0,00
Razem z narzutami:					0,00			

PODSUMOWANIE

	Utwardzenie terenu			
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
RAZEM				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2		Brama z furtką						
7	KNZ 1 0101-	Zakup i montaż: brama z furtką wraz z napędem	kpl					
d.2	01	oraz pilotami RC 6szt. obmiar = 1,000 kpl						
1*		-- M -- Brama z furtką wraz z napędem oraz pilotami RC 6szt. 1 kpl./kpl	kpl.	1,00000	0,00		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,00			0,00	0,00	0,00

PODSUMOWANIE

	Brama z furtką			
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
RAZEM				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3		Zieleń						
8 d.3	KNR 2-21 0201-01	Ręczne przekopanie gleby w gruncie kategorii I-II, na terenie płaskim, grunt niezadarniony obmiar = 6,000 m²	m ²					
1*		-- R -- Ogrodnicy grupa I 0,152*0,955=0,14516 r-g/m ²	r-g	0,87096	0,00	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,00			0,00	0,00	0,00
9 d.3	KNR 2-21 0218-01	Rozścielenie ziemi urodzajnej, teren płaski ręcznie z przerzutem obmiar = 6,000 m³	m ³					
1*		-- R -- Ogrodnicy grupa I 1,06*0,955=1,0123 r-g/m ³	r-g	6,07380	0,00	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,00			0,00	0,00	0,00

PODSUMOWANIE

	Zieleń			
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
RAZEM				
RAZEM				
OGÓŁEM				

Słownie: zł

PODSUMOWANIE

	CAŁY KOSZTORYS			
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
RAZEM				
RAZEM				
RAZEM				
OGÓŁEM				

Słownie: zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	Brukarze grupa II	r-g	5,80260	0,00	0,00
2.	Ogrodnicy grupa I	r-g	6,94476	0,00	0,00
3.	robocizna	r-g	71,16282	0,00	0,00
4.	Robotnicy grupa I	r-g	75,05495	0,00	0,00
5.	Robotnicy grupa II	r-g	143,03645	0,00	0,00
RAZEM					

Słownie: zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	Brama z furtką wraz z napędem oraz pilotami RC 6szt.	kpl.	1,00000	0,00	0,00
2.	Cement portlandzki zwykły "35" bez dodatków	t	0,00570	0,00	0,00
3.	kruszywo mineralne ozdobne	t	121,83036	0,00	0,00
4.	Obrzeże trawnikowe betonowe 75x20x6 cm	m	58,14000	0,00	0,00
5.	Piasek do betonów zwykłych	m ³	0,26790	0,00	0,00
6.	Woda	m ³	0,02280	0,00	0,00
7.	woda	m ³	4,96254	0,00	0,00
8.	Materiały inne (Materiały)	zł			0,00
9.	materiały pomocnicze	zł			0,00
RAZEM					

Słownie: zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	Samochód skrzyniowy do 5 t (1)	m-g	35,73000	0,00	0,00
2.	walec statyczny samojezdny 15 t	m-g	10,07396	0,00	0,00
3.	Walec wibracyjny samojezdny 7.5 t (1)	m-g	2,13389	0,00	0,00
RAZEM					

Słownie: zł

PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : REWITALIZACJA BUDYNKU MIESZKALNEGO WIELORODZINNEGO PRZY UL. WAŁOWEJ 16 W PUCKU - OTOCZENIE
ADRES INWESTYCJI : PUCK UL. WAŁOWA 16
INWESTOR : WSPÓLNOTA MIESZKANIOWA
BRANŻA : Zagospodarowanie terenu

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Utwardzenie terenu			
1 d.1	KNR 2-31 0101-07	Koryta wykonywane na całej szerokości jezdni i chodników, ręcznie, grunt kategorii III-VI, na głębokości 20 cm 248,127	m ² m ²	 248,127	
				RAZEM	248,127
2 d.1	KNR 2-31 0204-05 0204-06 analogia	Podbudowa z kruszywa mineralnego ozdobnego - grubość po zagęszczeniu 20 cm 248,127	m ² m ²	 248,127	
				RAZEM	248,127
3 d.1	KNR 4-01 0108-09	Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi do 1 km 49,625	m ³ m ³	 49,625	
				RAZEM	49,625
4 d.1	KNR 2-31 0401-04	Rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe, 30x30 cm, grunt kategorii III-IV 57,00	m m	 57,000	
				RAZEM	57,000
5 d.1	KNR 2-31 0407-01	Obrzeża betonowe, 20x6 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową 57,00	m m	 57,000	
				RAZEM	57,000
6 d.1	kalk. własna	Podniesienie studni 3,0	kpl. kpl.	 3,000	
				RAZEM	3,000
2		Brama z furtką			
7 d.2	KNZ 1 0101-01	Zakup i montaż: brama z furtką wraz z napędem oraz pilotami RC 6szt. 1,000	kpl kpl	 1,000	
				RAZEM	1,000
3		Zieleń			
8 d.3	KNR 2-21 0201-01	Ręczne przekopanie gleby w gruncie kategorii I-II, na terenie płaskim, grunt niezadarniony 6,000	m ² m ²	 6,000	
				RAZEM	6,000
9 d.3	KNR 2-21 0218-01	Rozścielenie ziemi urodzajnej, teren płaski ręcznie z przerzutem 6,000	m ³ m ³	 6,000	
				RAZEM	6,000